



TH2 Invest ApS

Bengtasej 17
2900 Hellerup
CVR-nr. 30195353

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2022

Tommy Hyldahl
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH2 Invest ApS

Bengtasevej 17

2900 Hellerup

CVR-nr.: 30195353

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Tommy Hyldahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansielle investeringer i noterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.841 t.kr. mod et overskud på 18.574 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2021 udgør 173.789 t.kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.018.591 | 1.088.933 |
| Personaleomkostninger | 1 | (204.595) | (139.661) |
| Driftsresultat | | 813.996 | 949.272 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.832.220 | 475.302 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.367.531 | 16.034.089 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 3.204.675 | 4.379.635 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (2.150.552) | (1.318.288) |
| Resultat før skat | | 5.067.870 | 20.520.010 |
| Skat af årets resultat | 4 | 773.069 | (1.946.000) |
| Årets resultat | | 5.840.939 | 18.574.010 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | 3.840.939 | 16.574.010 |
| Resultatdisponering | | 5.840.939 | 18.574.010 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 8.153.744 | 6.835.682 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 23.688.091 | 37.820.560 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 10.667.173 | 7.438.200 |
| Finansielle aktiver | 5 | 42.509.008 | 52.094.442 |
| Anlægsaktiver | | 42.509.008 | 52.094.442 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 60.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 21.225.119 | 20.170.325 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 33.760.686 | 30.168.580 |
| Udskudt skat | | 3.852.000 | 2.929.000 |
| Andre tilgodehavender | | 14.581.741 | 16.415.770 |
| Tilgodehavende skat | | 14.553 | 149.931 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 242.648 | 0 |
| Tilgodehavender | | 73.676.747 | 69.893.606 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 9.243.442 | 12.589.067 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 9.243.442 | 12.589.067 |
| Likvide beholdninger | | 50.893.679 | 35.958.638 |
| Omsætningsaktiver | | 133.813.868 | 118.441.311 |
| Aktiver | | 176.322.876 | 170.535.753 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 171.663.885 | 167.822.946 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | 173.788.885 | 169.947.946 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.000 | 30.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 11.934 | 15.462 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.854.803 | 295.083 |
| Skyldig skat | | 242.648 | 0 |
| Anden gæld | | 394.606 | 247.262 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.533.991 | 587.807 |
| Gældsforpligtelser | | 2.533.991 | 587.807 |
| Passiver | | 176.322.876 | 170.535.753 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|--------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 167.822.946 | 2.000.000 | 169.947.946 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.000.000) | (2.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 3.840.939 | 2.000.000 | 5.840.939 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 171.663.885 | 2.000.000 | 173.788.885 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 204.595 | 139.661 |
| | 204.595 | 139.661 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.045.114 | 995.603 |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 1.518.604 | 1.136.177 |
| Renteindtægter i øvrigt | 230.354 | 1.594.835 |
| Dagsværdireguleringer | 410.603 | 653.020 |
| | 3.204.675 | 4.379.635 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 320 | 1.005 |
| Dagsværdireguleringer | 1.879.559 | 945.349 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 270.673 | 371.934 |
| | 2.150.552 | 1.318.288 |

4 Skat af årets resultat

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | (923.000) | 1.946.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 149.931 | 0 |
| | (773.069) | 1.946.000 |

5 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|---|---|---|--|
| Kostpris primo | 51.635.426 | 385.646 | 7.438.200 |
| Tilgange | 0 | 0 | 3.728.967 |
| Afgange | 0 | 0 | (499.994) |
| Kostpris ultimo | 51.635.426 | 385.646 | 10.667.173 |
| Opskrivninger primo | (44.799.742) | 37.434.914 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill | (749.503) | 0 | 0 |
| Andel af årets resultat | 2.581.723 | 1.367.531 | 0 |
| Udbytte | 0 | (15.500.000) | 0 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | (514.160) | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | (43.481.682) | 23.302.445 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.153.744 | 23.688.091 | 10.667.173 |
| Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden | 5.996.020 | 0 | |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|-----------|----------|----------------|
| November 5 ApS | Gentofte | ApS | 90 |
| THEjendom1 ApS | Gentofte | ApS | 100 |
| LAB 15 ApS | København | ApS | 50,1 |
| 101 Copenhagen Holding ApS | København | ApS | 100 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|-----------|----------|----------------|
| Strandhotel Røsnæs ApS | København | ApS | 40 |
| Norr11 Holding ApS | København | ApS | 3 |
| Gasværksvej 16 ApS | København | ApS | 50 |

Norr11 Holding ApS klassificeres som associeret virksomhed som følge af, at TH2 Invest ApS har direkte besiddelser svarende til 3% samt indirekte besiddelser igennem ejerskab af November 5 ApS. TH2 Invest ApS har dermed ca. 25% stemmerettigheder i Norr11 Holding ApS.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for realkreditgæld i associerede selskab med 88.835 t.kr. Ejendommen er indregnet til 152.500 t.kr og restgælden udgør pr. 31.12.2021 88.835 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for gælden sammen med øvrige kapitalejere.
